1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 29/2018.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital nº 27/2018, do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2018, TORNA PÚBLICO o presente
edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado,
aberto pelo Edital n° 27/2018 que tiveram suas inscrição homologadas foram os seguintes:

1.1     Relação nominal de inscritos para Assistente de Alfabetização:

Inscrição Candidato

1 Natália dos Santos Silva
2 Ana Claudia Correia Ramos
3 Natália de Oliveira Ramos

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às inscrições poderá fazê-lo no dia 09/05/2018,
em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 27/2018, os mesmos devem ser protocolados
na Prefeitura Municipal de Caraá, em horário de expediente.

3. CONVOCAM todos os candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO n° 07/2018  para a Prova Escrita  e a
Entrevista Situacional que realizar-se-á no dia 10 de maio de 2018, às 14h, nas dependências da Secretaria de
Educação, situada na rua Inácio Rabelo dos Santos, 182 Centro, Caraá/RS.

Prefeitura Municipal de Caraá, 08 de maio de 2018.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário  Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento.